
Polívkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 776 060 790, e-mail: jiri.jandecka@ader.cz, www.ader.cz 

 
 

 

 

  

                                                           
 

2016 

Nabídka kurzů a školení 
Zavádění systémů řízení, další poradenství 

Naše reference 

 



Polívkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 776 060 790, e-mail: jiri.jandecka@ader.cz, www.ader.cz 

 
 

Nabídka našich školení v oblasti odborných dovedností: 

Interní auditor dle ČSN EN ISO 9001  (QMS)  

Interní auditor dle ČSN EN ISO 14001 (EMS)   

Interní auditor dle  ČSN OHSAS 18001       

 

Požadavky revidované normy  ISO 9001:2015       

Interní auditor integrovaného systému řízení QMS, EMS, OHSAS  

Představitel managementu pro kvalitu (PMK)  

Sedm základních nástrojů řízení kvality  

Kvalita pro mistry  

Procesní a výrobkový audit        

FMEA - Analýza možností vzniku vad a jejich následků    

Procesní management        

Projektový management  

8D - Praktické použití  

QFD - Analýza požadavků zákazníků  

5S -Praktické použití  

Metody a nástroje měření spokojenosti zákazníka  

Základy štíhlé výroby  

Štíhlé myšlení  

Základní kurz metrologie  

KAIZEN - systematické zdokonalování  

Analýza kořenových příčin  

PPAP - proces schvalování dílů 

POKA -YOKE   

Efektivní plánování údržby 

Strategický management  

Change management - řízení změn ve firmě 

 



Polívkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 776 060 790, e-mail: jiri.jandecka@ader.cz, www.ader.cz 

 
 

 

Nabídka našich školení v oblasti měkkých a manažerských dovedností: 

 

Manažerské dovednosti  

Obchodní dovednosti  

Vedení porad  

Asertivita -praktické použití  

Jak řídit svůj tým - základy týmové práce  

Jak motivovat pracovníky  

Jak řešit efektivně konflikty a krizové situace  

Vedení a leadership  

Vedení projektových týmů  

Jak správně řídit personální proces  

Jak zlepšit komunikaci ve firmě  

Jak profesionálně prezentovat  

Vedení prodejního rozhovoru  

Řeč těla  

Základy telefonické komunikace  

Efektivní delegování  

Time management  

Firemní kultura  

Firemní komunikace a její rozvoj  

Vedení projektových týmů  

 

 

 



Polívkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 776 060 790, e-mail: jiri.jandecka@ader.cz, www.ader.cz 

 
 

 

Nabídka zavedení systémů řízení: 

 

Systém řízení kvality ČSN EN ISO 9001 (QMS) 

Systém životního prostředí ČSN EN ISO 14001 (EMS) 

Systém řízení bezpečnosti práce  ČSN EN ISO 18001 (OHSAS) 

Systém řízení bezpečnosti potravin ČSN EN ISO 22000 (včetně HCCAP) 

Systém řízení bezpečnosti informací ČSN EN ISO 27001 

Systém řízení kvality ve zkušebních a kalibračních laboratořích ČSN EN ISO 17025                                       

Systém řízení kvality ve zdravotnických laboratořích ČSN EN ISO 15189 

Systém řízení kvality pro výrobu zdravotnických prostředků ČSN EN ISO 13485 

EFQM, FMEA, GMP ⁺,  ISO/TS 16949 

Zavádění nástrojů a metod štíhlé výroby  5S, SMED, TPM 

 
 
Další poradenství v oblastech: 
 

Procesní a strategický management 

Audit řízení lidských zdrojů 

Poradenství při volbě personální strategie 

Personální a manažerský audit 

Analýza složení pracovních týmů 

Audit a optimalizace personálně – organizační struktury 

Analýza a hodnocení pracovní motivace zaměstnanců 

Analýza spokojenosti zaměstnanců 

Hodnocení zaměstnanců 360° 

Analýza interní komunikace ve firmě 

Koučování pracovníků 
 

 

   

 



Polívkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 776 060 790, e-mail: jiri.jandecka@ader.cz, www.ader.cz 

 
 

Reference: 

Acision Czech republic s.r.o., Praha . ALPS Electric Czech s.r.o., Boskovice . AWT a.s. Ostrava . 

Betonové stavby Group s.r.o., Klatovy . BODE-PANZER s.r.o., Rajhrad . BOSAL ČR, Brandýs nad 

Labem. BRANO GROUP, a.s., Hradec nad Moravicí . CEMEX Czech Republic s.r.o. Praha . CZ LOKO 

a.s., Česká Třebová . DCD IDEAL spol. s.r.o., Dynín . DENSO AIR SYSTEMS CZECH s.r.o. Liberec . DEZA 

a.s., Valašské Meziříčí . EMOS spol. s r.o. , Přerov . Energetika Třinec a.s., Třinec . EPCOS  spol.r.o., 

Šumperk . Exerion Precision Technology Olomouc s.r.o., Olomouc . Fakultní nemocnice Olomouc . 

Farmak a.s., Olomouc . FATRA s.r.o. Napajedla . FEMONT OPAVA s.r.o., Opava . FERRAM STROJÍRNA 

s.r.o., Opava . Fortex AGS a.s., Šumperk . HELLA CZ s. r.o., Mohelnice . Chropyňská strojírna, a.s., 

Chropyně . Kabelová televize Přerov, a.s., Přerov . Koutný spol. s r.o., Prostějov . Lakum-KTL, a.s., 

Frýdlant nad Ostravicí . Lakum-AP, a.s., Frýdlant nad Ostravicí. LINAPLAST s.r.o., Kralice na Hané . 

LINET spol. s r.o., Želevčice. LOMAX s.r.o., Bořetice . LOSTR, a.s., Louny . Mikrop Čebín a.s., Čebín . 

OLMA, a.s., Olomouc . Olympus Czech Group, s.r.o., Přerov . Ondřejovická strojírna, a.s., 

Ondřejovice . Pars nova a.s., Šumperk. POEX Velké Meziříčí, a.s., Velké Meziříčí . POZEMNÍ STAVBY 

Jihlava spol. s r.o., Jihlava. Pribina, spol. s r.o., Přibyslav . P-D Refractories CZ, a.s., Velké Opatovice . 

Siemens IT Solutions and Services, s.r.o., Praha . SILNICE GROUP a.s., Praha . SKLÁŘSKÉ STROJE 

ZNOJMO, s.r.o., Znojmo. Strojírny Třinec, a.s., Třinec . SUMTEX CZ s.r.o., Šumperk . ŠKODA 

VAGONKA a.s., Ostrava . TECHNOPARK CZ, s.r.o., Brno . TECHNOPROJEKT, a.s., Ostrava . TPK, spol. s 

r.o., Hodonín . TRASO s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm . TRUL holding a.s., Mikulovice . UNEX a.s., 

Uničov . VEHA a.s., Frýdek-Místek . VITAKRAFT CHOVEX s.r.o., Třanovice . VOP CZ, s.p., Šenov u 

Nového Jičína . Zlín Precision s.r.o., Zlín.  ZPS-NÁSTROJÁRNA, a.s., Zlín . ŽPSV, a.s., Uherský Ostroh . 

 

 

 

 

 

 

 


